入札参加資格審査申請書記載事項変更届書
　　　年　　　月　　　日

　栃木市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　・　　　年度入札参加資格申請書の記載事項について、下記のとおり変更が生じましたので、関係書類を添えてお届けします。
	資格の種類
	業者番号（９桁）

	建設工事

	測量・建設コンサルタント業務等

	物品購入等

１．変更内容
	変 更 事 項
	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

<印鑑に変更がある場合は、下欄に押印してください。>
	実　　　印
	変　更　前
	変　更　後
	使　用　印
	変　更　前
	変　更　後

２．変更事項に係る添付書類等（該当欄に✔を付けてください。）
	該当
	添　付　書　類
	【参考】変　更　内　容

	商業登記簿謄本
	商号又は名称、所在地、代表者氏名、役職名

	委任状
	受任者氏名、役職名、営業所の名称、営業所の所在地
※年間委任している場合は提出してください。

	建設業法許可変更書類（写）
※建設工事入札参加資格のみ
	※建設業法許可の届出書に記載する営業所等に変更がある場合は提出してください。

　　※その他、添付書類がある場合はご記入ください。
３．変更届作成者（問い合わせ先）
	担当部署
	担当者氏名
	連絡先（電話番号）